לפנינו ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי ירושלים (השופט מ' כדורי) .1

שניתן ביום 26.1.2020 בעת"מ 21546-05-19 ובגדרו נדחתה עתירת המערער למתן צו

לפי חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998 (להלן: חוק חופש המידע), אשר יורה למשיבים

להמציא למערער מידע ומסמכים הנוגעים לפרסומים פוגעניים באינטרנט אשר קשורים

לשופטים ולעובדים במערכת בתי המשפט, להחלטות שהתקבלו בנושאים אלו ביחס

למערער ולנוהל אשר גובש כדי להתמודד עם פרסומים פוגעניים כאמור.

כתב הערעור ועיקרי הטיעון שהמערער הניח על שולחננו מכילים טענות רבות .2

שאינן קשורות לחוק חופש המידע ולהליך קמא, והמערער אף הוסיף אליהן כהנה וכהנה

בדיון בעל-פה שנערך לפנינו. טענות אלו כללו טרוניה כי המשיבים הקימו, כביכול,

מאגר מידע, כמשמעו בחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981, לא נתנו למערער הסברים

בעניינים שונים שהלה ביקש לקבלם; וכיוצא באלה עניינים אשר חורגים ממסגרתו של

חוק חופש המידע שעל בסיסו הוגשה העתירה. כפי שהבהרנו למערער במהלך הדיון,

בטענותיו אלה לא נדון; ושמורה לו הזכות להעלותן במסגרות משפטיות אחרות, ככל

שישנן כאלה – בכפוף לכללים בדבר מיצוי הליכים ושאר כללי המשפט אשר חלים בכגון